Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года                                                                                        №90/193-4

О формировании состава резерва участковых
 избирательных комиссий на территории
города Шумерля

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав резерва участковых избирательных комиссий избирательных участков №№2801-2821, на основании статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" от 12.06.2002 N 67-ФЗ
Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Предложить в состав резерва участковых избирательных комиссий города Шумерля:
Батракову Ольгу Владиславовну, 1978 года рождения, образование – высшее, заведующего сектором учета и распределения жилья администрации города Шумерля, субъект выдвижения – собрание избирателей по месту  работы;
Ванееву Татьяну Николаевну, 1983 года рождения, образование – высшее, педагога-психолога МБОУ «СОШ №6», субъект выдвижения – собрание избирателей по месту  работы;
Григорьеву Наталью Николаевну, 1971 года рождения, образование – высшее, учителя МБОУ «СОШ №6», субъект выдвижения – Шумерлинское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Егорову Светлану Евгеньевну, 1981 года рождения, образование – высшее, секретаря МБОУ «СОШ №1», субъект выдвижения – собрание избирателей по месту  работы;
Ильину Татьяну Николаевну, 1969 года рождения, образование – высшее, учителя МБОУ «СОШ №1», субъект выдвижения – собрание избирателей по месту  работы;
Колесникову Татьяну Михайловну, 1974 года рождения, образование – высшее, учителя МБОУ «СОШ №1», субъект выдвижения – собрание избирателей по месту  работы;
Сарафанникову Татьяну Владимировну, 1988 года рождения, образование – высшее, социального педагога МБОУ «СОШ №1», субъект выдвижения – собрание избирателей по месту  работы;
Смолову Галину Александровну, 1984 года рождения, образование – высшее, временно не работающую, субъект выдвижения – собрание избирателей по месту  жительства;
Юлдашеву Светлану Юрьевну, 1972 года рождения, образование – высшее, учителя МБОУ «СОШ №6», субъект выдвижения – собрание избирателей по месту  работы.

Председатель Шумерлинской
городской территориальной
избирательной комиссии							С.И. Сазонова

Секретарь Шумерлинской
городской территориальной
избирательной комиссии							А.В.Вушнякова